UN STUDIO au 3ème étage du bâtiment, première porte à gauche dans le 

couloir central portant le n° 329, de 25,30 m² comportant une pièce principale et une salle de 
bains avec WC, Et les 336/100.000èmes de la propriété du sol et des parties communes.

BIEN LOUE
MISE A PRIX : 45 000.00 € (QUARANTE CINQ MILLE EUROS)

Outre frais, clauses et conditions du cahier des conditions de la vente.
VISITE PREVUE SUR PLACE LE JEUDI 26 FEVRIER 2026 DE 16 HEURES A 18 HEURES

ADJUDICATION FIXEE AU JEUDI 12 MARS 2026 à 13 H 30
Nouveau Palais de Justice de LYON – 67 Rue Servient – Salle 5 - 69003 LYON